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Ma nu ell kniv sli per  
Uten kvass red skap er det mangt og mye 
som blir tung vint. Vi har tes tet den ma nu el le 
WorkSharp kniv sli pe ren.

Når kNi VeN Skal Skjer peS, kom mer du 
et styk ke med kniv stå let, men et ter noen 
gan gers bruk hjel per det ikke, og eg gen må 
sli pes for å for å få frem en ny, kvass egg. 
Det te er ikke helt en kelt med et gam mel
dags bry ne el ler et lite diamantbryne. Ho
ved år sa ken er at det er van ske lig å fin ne den 
ret te sli pe vin ke len og gjen ta sli pe be ve gel sen 
likt, tak et ter tak. GSS lø ser det te pro ble met 
ved at det er gradmaler på 20 el ler 17 gra der 
på hver side av diamantbrynet. Ma le ne sit ter 
i to mag net spor og er let te å snu mel lom de 
to vink le ne. Ge ne relt er 17 gra der pas se for 

ammo    teSt:
Work Sharp Guided Sharpening Sy stem (GSS):
kniv sli per   teSt:

Diamantbryne mon tert i sta ti vet, opp
sat sen med ke ra mis ke sta ver som 

står for an set tes på sam me sted som 
diamantbrynene når du skal bru ke den.

TeksT & foTo: Arne T. HA mArs lAnd

kjøk ken kni ver, mens jakt kni ven godt kan 
ha en kraf ti ge re egg på rundt 20 gra der. 

DiamaNtbryNeNe Som føl Ger med 
er på hele 30 x 150 mm, noe som gir 
stor ar beids fla te og ef fek tiv sli ping. De 
er let te å ta av og på og festes med to 
tap per og so li de mag net fes ter.  I stan
dard set tet føl ger det to bry ner med 
kor ning 320 og 600. I til legg er det et 
keramikkbryne som set tes i sam me vug ga 
som diamantbrynene. Den sto re, run de 
ke ra mikk stan ga med dia me ter 8 mm kan 
dreies slik at tre uli ke sli pe om rå der kom
mer frem: Ett grov kor net, ett fin kor net og 
ett om rå de med fine ril ler der spis ser på 

f.eks. fis ke kro ker kan bry nes. I til legg er 
det to mind re ke ra mikk sten ger med dia
me ter på 3 og 5 mm. Dis se er be reg net på 
sli ping av kniv blad med serratering.  

WorkSharp har i til legg la get et opp
gra de rings sett med diamantbryner med 
kor ning 220 og 800 samt lær ski ve med 
sli pe mid del. I prak tisk bruk står GSS 
ri me lig stø dig og sta bilt på sine fire gum
mi føt ter. Vi sav ner et par skrue hull el ler 
et sted å fes te ei skrue tvin ge, slik at den 
kan set tes so lid fast ved be hov. Er fa rin gen 
et ter en tids bruk er at det er all grunn til 
å kjø pe opp gra de rings set tet med en gang 
– først da får du et funk sjo nelt sli pe sy
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Ma nu ell kniv sli per  

Work Sharp Guided 
SharpeNiNG SyStem:
Vekt: Standardsettet ca. 670 gram, oppgraderingssettet 
ca. 180 gram
Pris: Brynesystemet koster 669 kroner, oppgraderingsset-
tet koster 449 kroner
Hvor: Fås kjøpt i sports- og nettbutikker 
Markedsføres av: Alterno AS, www.worksharp.no
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+ Effektivt bryne i felten, mange 
muligheter og funksjoner
- Kan ikke festes mot underlaget. 
Krever øvelse for topp resultat
= Effektivt og mangesidig bryne for 
feltbruk

8

På hver ende av slipeområdet sitter en 
vendbar mal med 20 og 17 graders vinkel.

stem. Diamantbrynene med ulik kor ning 
fun ge rer godt når vi star ter med det gro ve 
og så går til fi ne re og fi ne re kor ning for så 
å av slut te med lær ski va og sli pe mid del. 

er kNi VeN SVært sløv, tar job ben tid 
og vår kon klu sjon er at GSS i prak sis er 
best eg net på kniv eg ger som ikke er helt 
«øde lag te», men som kun tren ger en lett 
bryning.Vellykket sli ping av ser ra ter te 
kniv blad ba se rer seg på at serrateringen 
har en kur ve som pas ser med en av de tre 
ke ra mikk sten ge ne. Det te stem mer ikke 
all tid, og sli ping av ser ra ter te blad opp
le ves ikke spe si elt en kelt el ler ef fek tivt. 
Det bes te er om ke ra mikk stan ga er litt 
stør re enn serrateringen. Er den mind re 
vil den sli pe mest nede mel lom ten ne ne. 
Det te hjel per lite da det er tann spis se ne 
på et ser ra tert blad som 
gjør skjæ re job ben og som 
tren ger sli pin gen mest. 
Kni ver med rett egg sli pes 
med diamantbrynet fast
låst. De al ler fles te jakt
kni ver har egg som buer 
opp mot kniv spis sen. For 
å få jevn vin kel på eg gen, 
åpnes lås me ka nis men 
un der bry net slik at det 

blir lig gen de i ei vug ge som vip per litt til 
beg ge si der.
 
UN Der bry NiNG Vil DiamaNtbryNet føl
ge eg gens kur ve og bry ne den ne de len av 
eg gen med jevn vin kel. Når vug gen løf tes 
ut av hol de ren, fun ge rer den som et godt 
hånd tak og du kan bru ke diamantbrynene 
der det er be hov for det. På dia mant og 
ke ra misk sli pes kniven med eg gen frem over, 
mens på lærbrynet hol des eg gen bak over 
un der sli ping. Når bry ne ne fyl les opp med 
jern støv vas kes de i varmt vann slik at dia
mant fla ten blir ren. Er fa rin ge ne med GSS 
er jevnt over bra. Det er so lid bygd, flek si bel 
i bruk og kan løse man ge sli pe opp ga ver. 
Kni ve ne blir bruk bart skar pe, men den sis te 
gra den frem til bar ber blad har jeg ikke fått 
til. Det te er mu lig vis en tre nings sak.


